DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CUIDADOS DE ENFERMAGEM
COM A FÍSTULA ARTERIOVENOSA EM PESSOAS IDOSAS: RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de VIVIANE PEIXOTO DOS SANTOS PENNAFORT, MARIA
EDUARDA SILVA DO NASCIMENTO, RITA DE CÁSSIA AZEVEDO CONSTANTINO,
ANGELO MAXIMO SOARES DE ARAUJO FILHO, ANA ELZA OLIVEIRA DE MENDONÇA,
foi publicado nos E-book IX CIEH referente ao ISBN 978-65-86901-64-1.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/118506

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/118506